

FI dnr 24-1341
Finansinspektionen
finansinspektionen@fi.se
2024/11/29

Remissvar till Finansinspektionens tilläggsförslag till nya föreskrifter till följd av Dora-förordningen

Om SweFinTech

The Swedish Financial Technology Association ("SweFinTech") är en branschförening för svenska fintechbolag som samlar 100 bolag inom fintechbranschen med syfte att stärka det svenska finansiella ekosystemet och skapa en välfungerande marknad för svenska fintechbolag. Våra medlemmar utgörs av företag inom betalningar, krediter, crowdfunding, investeringar med mer.

Övergripande ansats

SweFinTech har getts möjlighet att inkomma med sin syn på Finansinspektionens tilläggsförslag till nya föreskrifter till följd av Dora-förordningen.

SweFinTech ställer sig negativt till förslaget om datum för första inrapporteringen av informationsregistret. Mot bakgrund av EU-kommissionens avslag av förslaget till teknisk standard avseende informationsregister samt den oklarhet som gäller dess slutliga innehåll och tidpunkten för antagande, anser SweFinTech att det inte är lämpligt att för närvarande sätta ett datum för finansiella företags första inrapportering av informationsregistret till Finansinspektionen. Det saknas vidare förutsättningar för finansiella företag att efterleva kraven till fullo eftersom det för närvarande saknas klarhet huruvida leverantörer av IKT-tjänster kan fortsatt identifieras med nationella identifierare eller om det blir ett krav att identifiera dessa med LEI eller EUID.

SweFinTech föreslår därför att datum för första inrapportering av informationsregistret bestäms när den tekniska standarden för informationsregister har antagits och tidpunkten för den första inrapporteringen till Finansinspektionen ska infalla minst tre månader efter tidpunkten för den tekniska standardens godkännande. På så sätt bereds de finansiella företagen god tid att förbereda informationsregistret i enlighet med kraven.

Roslana Cederhage
Generealsekreterare
Swedish Financial Technology Association